
 
 

 

 

 

 

 

 

Webbinarium: Återbruk av byggmaterial i 

Gävleborg 
 

 

Tid: måndagen den 26 september 2022, kl 9.00 – 11.00 

Sista anmälningsdag: 12 september 2022. 

Plats: Digitalt via teams. Kalenderbokning med 

teamslänk skickas till dig. 

Program: Se nästa sida 

Anmälan: Anmäl dig på 

www.kretsloppsplangavleborg.se eller via länk till 

anmälan:  

Anmälan till webbinarium Återbruk av byggmaterial  

 

Varför fortsätter vi att elda upp värdefullt och funktionellt byggmaterial trots skenande 

priser och varubrist? Hur kan byggmaterial som kan användas igen tillgängliggöras för din 

egen organisation eller säljas vidare och skapa cirkulära flöden av byggmaterial? Finns 

det några som redan är igång och vilka lärdomar kan vi dra från dem? 

Välkommen att lyssna till flera goda exempel och bli en del av lösningen genom att 

diskutera hur vi skapar cirkulära flöden av byggmaterial i regionen. 

 

Webbinariet kan vara intressant för tjänstepersoner inom offentlig sektor som kan påverka 
för mer cirkulärt byggande. Även för fastighetsbolag, avfallsbolag, näringslivet inom bygg 
exempelvis byggentreprenörer, konsulter, arkitekter eller aktörer som säljer byggmaterial. Samt 
privatpersoner eller andra intresseorganisationer som vill driva frågan om återbruk av 
byggmaterial. 

 
Välkommen att lyssna till flera goda exempel på praktiskt återbruk av byggmaterial och få svar 
på frågor om hur en lokal återbruksmarknad skapas, om det är lönsamt med återbruk och 
vilka tekniska lösningar som redan finns på plats. Under webbinariet kommer vi också att 
diskutera hur vi lokalt och regionalt kan gå vidare för att skapa cirkulära flöden av 
byggmaterial som ökar tillgången på samt minska klimatpåverkan från byggmaterial.  
 
Delarna med föreläsningar spelas in och du kan se, eller visa dem, för kollegor efteråt. 
Inspelningen läggs upp på www.kretsloppsplangavleborg.se. 

 
Webbinariet är ett samarbete mellan länets kommuner och är en del i kommunernas arbete med genomförandet 
av Kretsloppsplanerna. 
 
 
  

http://www.kretsloppsplangavleborg.se/
https://www.kretsloppsplangavleborg.se/seminarier/%C3%A5terbruk-av-byggmaterial-46048067
http://www.kretsloppsplangavleborg.se/


  

 

 

   

 

 

Program  

 

9.00  Välkommen!  Rasmus Ahlén, miljöstrateg, Gävle kommun 

9.10 Återbruksnätverket Öst Helena Helgegren, Sweco 

Under målet; ”Mot en halverad klimatpåverkan för hela bygg- och fastighetssektorns 

värdekedja år 2030, och en klimatneutral värdekedja i bygg- och fastighetssektorn senast år 

2045”, kraftsamlar nu ett antal aktörer i bygg- och fastighetsbranschen i Östergötland, i syfte 

att påskynda omställningen i branschen.  

Läs mer om Återbruksnätverket här: Östergötland Bygger Klimatneutralt   

9.25 Återbygget i Västerås   Per Holst 
Återbygget är ett socialt företag som jobbar mot samtliga mål inom agenda 2030. Vi vill skapa cirkulära 

flöden inom byggsektorn och har vårt primära arbetsområde inom Mälardalen.  
Läs mer om Återbygget här: www.aterbygget.se 

9.40 Dala återbyggdepå   Anders Winroth & Christian Olhans   
Återbyggdepåns huvudfokus är att minska avfallet vilket är ett av kommunens viktigaste mål i den 

avfallsplan som är fastställd av kommunfullmäktige. Återbyggdepån drivs som ett 

arbetsmarknadsprojekt i kommunen och har varit igång sedan 2020.  

Läs mer om Dala återbyggdepå här:  Dala Återbyggdepå  

9.55 Paus   

10.05 Goda Hus   Anders Lundgren 

Goda Hus är en ideell förening som bildades 2009 med syfte att minska bygg- och 

fastighetssektorns klimatpåverkan i Kalmar-, Kronoberg och Blekinge län. Goda Hus bedrivs 

genom arbete i fyra temagrupperna varav en heter Goda Håll och som har fokus på hållbart 

byggande och återbruk av byggmaterial.  

Läs mer om Goda hus här: GodaHåll - GodaHus 

10.20 Palats   Henrik Olausson 

Palats är ett digitalt verktyg för att inventera material och inventarier för att möjliggöra 

effektiv hantering och återbruk via mobilen och webben.  

Läs mer om Palats här: Digital material & inventariehantering | Palats 

10.30 Gruppsamtal 
Diskussion om hur vi lokalt och regionalt kan gå vidare för att skapa cirkulära flöden av 

byggmaterial som ökar tillgången på samt minskar klimatpåverkan från byggmaterial. 

10.50 Återsamling och reflektion 

11.00 Tack för idag! 

Kontaktuppgifter 

Frågor om seminariet: Rasmus Ahlén, rasmus.ahlen@gavle.se, 076 – 111 23 22 
Kontaktuppgifter för din kommuns kretsloppsplan hittar du på www.kretsloppsplangavleborg.se 

https://cleantechostergotland.se/projekt/ostergotland-bygger-klimatneutralt/
https://aterbygget.se/
https://dalaåterbyggdepå.se/
https://www.godahus.se/godahall/
https://www.palats.io/

